
Toimitilaa Jasperintie 290, 33960 Pirkkala

Vuokrataan
Keväällä 2025 valmistuva 12 m korkea hallitila.

Tilatyyppi

Tuotantotilaa 2122 m²
Varastotilaa 2122 m²
Yhteensä 2122 m²

Kiinteistö

Uutta 12 m korkeaa järeää betonirunkoista hallitilaa. Halliin 3
nosto-ovea. Rakennus valmistuu keväällä 2025.

Hallitilaa yhteensä 1747m². Toimisto-ja sosiaalitilat 1. kerroksessa. 2.
kerrokseen saatavilla tarvittaessa lisää toimistoa.

Kysy lisää!

Tilan tarjoaja

Comreal Oy LKV

p. 050 647 92
julius.kuismin@comreal.fi
http://www.comreal.fi
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Lisätiedot

Tarkemmat tiedot

Katutasossa

Energiatehokkuusluokka
Ei lain edellyttämää energiatodistusta
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Satakunnankatu 18 A 2 krs
33210 TAMPERE

PUH 010 439 7500 .rvt
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03025

Halli Jasperintie 290
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Jasperintie 290
33960 Pirkkala
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041 5035979
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Liite 2

27.0 m²
IV-konehuone (halli)

124.0 m²
Varastoparvi

hissi
varaus

2

2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

b b

a a

c c

(Varaus toimisto/
neuvottelu)

EI60

EI60

9+3x22v
EI30

29
73

0

66730

n=179 e=270

+114.50

+112.54

+111.29

2.krs
Kerrosala 138,0 m2
Bruttoala 170 m2

1.krs tuulikaapista
avattava 1m2
savunpoistoikkuna

1.krs tuulikaapista
laukaistava
savunpoistopuhallin

EI60

EI
60

80
00

Ka
id

e 
h=

12
00

13
00

24
0

240

24
0

240

(V
ar

au
s 

po
rta

al
le

)

JS

VS3

VS3

MITTAKAAVAT

PÄIVÄYS

TYÖ NoSUUN.ALA PIIR No

AR

K.OSA KORTTELI/TILA TONTTI/RNo VIRANOMAISMERKINNÄT

RAKENNUSTOIMENPIDE PIIRUSTUSLAJI

PIIRUSTUKSEN SISÄLTÖ

FINLAYSONINKATU 5, 33210 TAMPERE
PUH 010 439 7500 .rvt

KÄYTETTY KORKEUSJÄRJESTELMÄ

1 : 1002.kerros

03025

Halli Jasperintie 290

A003
102

Jasperintie 290
33960 Pirkkala

021 2105 7

PÄÄPIIRUSTUKSET HALLI3

28.06.2024

RA Jussi Nykänen
041 5035979

Muutos Pvm Kuvaus

Kohdenumero: 10807924 © 2025 Toimitilat.fi Sivu 4/5

https://www.toimitilat.fi


Toimitilaa Jasperintie 290, 33960 Pirkkala

Liite 3
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 1 : 100E T E L Ä Ä N väri
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Pääjulkisivumateriaalit
1 Villa-pelti-villa seinäelementti, Tumma harmaa RAL7016, (pinta Micro)
2 Villa-pelti-villa seinäelementti, Hopenharmaa RAL9007 (pinta Wave)
3 Rakennuslevy maalattu tumma harmaa RAL7016
4 Muovipinnoitettu pelti RR23 tumma harmaa
5 Maalaus RAL7024 tumma harmaa
6 Lasi, kirkas, alumiinipuitteet ja ikkunan vesipellit tumma harmaa RR23
7 Nosto-ovet RAL 9007/RR41
8 Betoni harmaa muottipinta

Bitumikermikate, musta
Katto-osat, katoksen pellitykset ja IV säleiköt tumma harmaa RR23
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